
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 28.09.2017 № 723 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении перечня муници-
пального имущества Парфинского 
городского поселения в целях пре-
доставления его во владение и (или) 
в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфра-
структуру поддержки субъектов ма-
лого и среднего предприниматель-
ства 

 

 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 го-

да № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Россий-

ской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района, Уставом 

Парфинского городского поселения, в целях поддержки малого и среднего 

предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру под-

держки малого и среднего предпринимательства Администрация муници-

пального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Пар-

финского городского поселения в целях предоставления его во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и ор-

ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 



Приложение 1 

к постановлению Администрации 

муниципального района 

от 28.09.2017 № 723 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ  

 муниципального имущества Парфинского городского поселения в целях предоставления его во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

N 

п/

п 

Наименование 

имущества и его 

характеристики*  

Адрес 

(местоположение)  

Пло-

щадь, 

кв. м. 

Необход

имость 

проведен

ия 

капиталь

ного 

ремонта 

(есть - 

1/нет - 0) 

Наличие 

ограничен

ия 

(обремене

ния) (да - 

1/нет - 0) 

В случае наличия ограничения (обременения) в виде 

аренды 

Наименование 

арендатора с 

указанием 

организационн

о-правовой 

формы 

Вид 

использования 

по договору 

Дата 

заключен

ия 

договора 

аренды 

(формат 

дд.мм.гг) 

Срок 

действия 

договора 

аренды, 

мес. 

Дата 

окончания 

действия 

договора 

аренды 

(формат 

дд.мм.гг) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Нежилое здание 

гаража 

Новгородская область, 

Парфинский район, п. 

Парфино, ул. Карла 

Маркса, д. 42а,  

комплекс А, ряд 6 

64,6 1 0 - - - - - 

 

 


